+ Hab.
2. 4.
Gal. 3.
11.
Hebr.
10. 38.

+ Eph.
4. 17.

CAPUT II.

Judaor redarguit qui ex data sibi legi Gentes condemnabant, eadem ipsi patrantes, cum Deus unicuique redditurus sit iuxta ipsius opera: adeo ut etiam Gentes, ea, qua legis sunt naturali lumine præstantes, pro circumcisio habenda sint, eosque judicatur, qui es sola legis cognitione & carnis circumcisio gloriantur contraria legi operantes.

^{+ Matt.} ^{7. 22.} **P**ropter quod inexcusabilis es o homo omnisi, qui iudicas. [†] In quo enim iudicas alterum, te ipsum condemnas: eadem enim agis qua iudicas.

Scimus enim quoniam iudicium Dei est secundum veritatem in eos qui talia agunt.

³ Existimas autem hoc o homo, qui iudicas eos qui talia agunt, & facis ea, quia tu effugies iudicium Dei?

⁴ An divitias bonitatis ejus, & patientiae, & longanimitatis contemnis? Ienoras quoniam benignitas Dei ad penitentiam te adducit?

⁵ Secundum autem duritiam tuam, & impunitens cor, thesaurizas tibi iram in die iræ, & revelationis justi iudicij Dei,

⁶ [†] Qui reddet unicuique secundum opera eius:

⁷ Iis quidem, qui secundum patientiam boni operis, gloriam, & honorem, & incorruptionem querunt, vitam æternam;

⁸ Iis autem, qui sunt ex contentione, & qui non acquiescent veritati, credunt autem iniuriant, ira & indignatio.

⁹ Tribulatio & angustia in omnem animam hominis operantis malum, Iudei primum, & Graeci:

¹⁰ Gloria autem, & honor, & paz omni operanti bonum, Iudeo primum, & Graeci.

¹¹ [†] Non enim est acceptio personarum apud Deum.

¹² Quicumque enim sine lege peccaverunt, sine lege peribunt: & quicumque in lege peccaverunt, per legem iudicabuntur.

¹³ [†] Non enim auditores legi iusti sunt apud Deum, sed factores legis iudicabuntur.

¹⁴ Cum enim Gentes, qua legem non habent, naturaliter ea, qua legis sunt, faciunt, euifimodi legem non habentes, ipsi sibi sunt lex?

¹⁵ Qui ostendunt opus legis scriptum in cordibus suis, testimonium reddente illis conscientia ipsorum, & inter se invicem cogitationibus accusantibus, aut etiam defendantibus,

¹⁶ In die, cum iudicabit Deus occulta hominum, secundum Evangelium meum, per Jesum Christum.

¹⁷ Si autem tu Iudeus cognominaris, & requietis in lege, & gloriaris in Deo,

¹⁸ Et nosti voluntatem ejus, & probas mitiora, instructus per legem,

¹⁹ Confidis te ipsum esse ducem cœorum, lumen eorum qui in tenebris sunt,

²⁰ Eruditorem insipientium, magistrum infantium, habentem formam scientie & veritatis in lege.

²¹ Qui ergo alium doces, te ipsum non doces: qui prædictas non furandum, furaris;